
COME  SI VOTA

Di seguito sono riportate degli esempi nel caso di Istituzione 

scolastica con meno di 200 dipendenti
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COME  VALUTARE  UN  VOTO

In questo caso il voto è 

VALIDO

va conteggiato 

alla LISTA

ed al CANDIDATO
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COME  VALUTARE  UN  VOTO

In questo caso il voto è 

VALIDO

va conteggiato 

alla LISTA

M
O

IC
84

80
0N

 -
 A

3B
3C

A
8 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

00
31

 -
 0

1/
04

/2
02

5 
- 

A
6 

– 
R

S
U

 -
 E



COME  VALUTARE  UN  VOTO

In questo caso il voto è 

VALIDO

va conteggiato 

SOLO alla LISTA
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COME  VALUTARE  UN  VOTO

In questo caso il voto è 

VALIDO

va conteggiato 

SOLO alla LISTA

è NULLO per i CANDIDATI
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COME  VALUTARE  UN  VOTO

V O T O  

NULLO
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